Publicado no D.O.E. de:

	   30/11/2023

Seção III - página:

	    228

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL RUBENS DE FARIA E SOUZA – SOROCABA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 017/02/2023 – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–136.00089819/2023–95
EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL RUBENS DE FARIA E SOUZA, da cidade de SOROCABA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e da Análise do Memorial Circunstanciado.
O resultado da Análise do Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
Os candidatos que se declararam como pretos, pardos ou indígenas deverão aguardar o resultado da aferição da veracidade da autodeclaração, nos termos do Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.

ÁREA DE ATUAÇÃO: Química

CANDIDATOS PONTUADOS NA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO (todos os candidatos com inscrição deferida que pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
4/RAFAEL PARRA RIBEIRO/44680972X/33706534860/38.25
6/CESAR AUGUSTO ANTONIO JUNIOR/56032831X/47487031802/23.12
8/DOUGLAS RAMOS/488986801/34702364880/18.25
9/GIOVANA PERUGINI GUENKA/486393124/39879104889/19.62
10/LUCAS REPECKA ALVES/56199004–9/09176820920/25.00
14/THIAGO ENZO KAGIYAMA CORRÊA/499717612/41318057825/11.00
15/MISAEL DA SILVA ALVES/422866970/21692522825/31.00
16/VIVIAN ZENARDI/386138503/48090127860/7.00
17/GIOVANA BARROS LEÃO/581752223/46090236870/8.50
19/MÉRCIA OTAVIANA BARBOSA DE SÁ/13626413/07321467635/24.87
23/ALEX RAMOS/33240924–7/31358660840/8.00
24/KAREN CRISTINA FARIAS BRAGANTI/48.813.244–7/41382328850/32.00
25/GABRIEL DE ALMEIDA ALVES/57.459.400–0/46869240817/8.00
26/THIAGO DA SILVA RODRIGUES/414175657/34839128863/15.00
28/RÓDNEI WESLEY BOLINA MELLO/488152409/44358434800/17.00
30/PATRÍCIA APARECIDA LÚCIO/305491076/26931103865/24.50
31/THIFANI MARIA FLORIANO/385028167/45857483859/8.50
33/ROSANGELA DE CÁSSIA CATANI/27139632–5/16013911886/17.00
35/VITOR HUGO DE LIMA/342416157/36605601890/36.12
36/GYSELE DE AMORIM SILVA/43056797–2/33534382897/21.12
37/FÁBIO JÚNIOR RODRIGUES/44578027–7/38911362859/54.75
38/MÔNICA VARAVALLO MIRANDA/38130310–X/44786311820/10.00
39/BEATRIZ MAIA RAMOS/560947859/45062067898/7.00

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos que tiveram sua inscrição indeferida, não entregaram ou não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo
1/59.221.970–7/54308197864/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.
2/27518151/18233443808/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.
3/573546526/46670097808/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
5/59294802–X/50346281806/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
7/670460035/71007099461/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
11/557641962/47694562803/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.
12/337767154/38100704830/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
13/406593905/36862868829/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
18/394182613/50317735888/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
20/56971915X/47810293885/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
21/399925776/38322945892/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
22/1280742505/06569832808/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.
27/422977068/32870748817/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.
29/405313895/40011598808/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
32/57306510X/46583650819/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.
34/557399415/44430771898/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.